CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/
MS

PREGÃO PRESENCIAL: 042/2023
CONTRATADO: JORGE PAULO DA SILVA

OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios e materiais 
de limpeza, para atender a secretaria municipal de Assistência 
Social.

VALOR: 178.557,58 (cento e setenta e oito mil e quinhentos 
e cinquenta e sete reais e cinquenta e oito centavos).
PRAZO: 12 Meses.

Vicentina/MS, 27 de janeiro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO nº 004/2025

CONTRATO: CONTRATO Nº 004/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/
MS

PREGÃO PRESENCIAL: 043/2023
CONTRATADO: JORGE PAULO DA SILVA

OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios e materiais 
de limpeza, para atender a secretaria municipal de Saúde.

VALOR: 104.540,12 (cento e quatro mil, quinhentos e 
quarenta reais e doze centavos).
PRAZO: 12 Meses.

Vicentina/MS, 27 de janeiro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO nº 005/2025

CONTRATO: CONTRATO Nº 005/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/
MS

PREGÃO PRESENCIAL: 041/2023
CONTRATADO: JORGE PAULO DA SILVA

OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios e materiais 
de limpeza, para atender a secretaria Municipal de Educação.

VALOR: 178.557,58 (cento e setenta e oito mil e quinhentos 
e cinquenta e sete reais e cinquenta e oito centavos).
PRAZO: 12 Meses.

Vicentina/MS, 27 de janeiro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO nº 011/2025

CONTRATO: CONTRATO Nº 011/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTI-

[...]

dade de novos projetos e obras públicas a favor da empresa 
AVENIDA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
24.902.809/0001-77, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, n. 
1525, Jardim América em Dourados, MS, sob o valor de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) anual, bem como a 
lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina/MS, 12 de março de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2025
PROCESSO: 015/2025 – INEXIGIBILIDADE: 006/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VICENTINA – MS

[...]

SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DAS 
OBRAS EM ANDAMENTO, BEM COMO O GERENCIA-
MENTO E CONTROLE DE QUALIDADE DE NOVOS PRO-
JETOS E OBRAS PÚBLICAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO 
DE VICENTINA/MS. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/03/2025 a 14/03/2026
VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: SECRETARIA DE INFRAES-
TRUTURA 

DOTAÇÃO: 02.008 – Secretarias Municipal de Infraestrutura
15.451.0008 – Manutenção das Ações da Se-

cretaria de Infraestrutura

3.3.90.39 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa 
Jurídica